* * * 

Duke iu referuar procedurës se prokurimit publik me objekt: “Blerje pajisje profesionale per 

kuzhinat e kopshteve dhe cerdheve”, me fond limit/vlera e 

pritshme e kontratave prej : prej 4 999 750 (kater milion e nenteqind 

e nentedhjete e nente mije e shtateqind e pesedhjete)) lekë pa 

TVSH dhe prej 5 999 700 (pese milion e nenteqind e nentedhjete e 

nente mije e shtateqind) lekë me TVSH , vënë në dispozicion nga 

Buxheti i Qendres Ekonomike te Arsimit Fier.     

Kohëzgjatja e kontratës: Jo më vonë se 30 ditë nga nënshkrimi i kontratës . 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik Bajro Bros 

Shpk me NUIS M11313029O, me adrese: Tirane Tirane Rr. Ndre Mjeda,Kompleksi rezidencial 

“Magnet”, Pallati Lura,njesi sherbimi nr.1017 , Tiranë, se oferta e paraqitur me një vlerë të 

përgjithshme prej 4 386 650 (katër milion e treqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

pesëdhjetë )  lekë pa TVSH dhe prej 5 263 980 (pesë million e dyqind e gjashtëdhjetë e 

tremijë e nëntëqind e tetëdhjetë ) lekë me TVSH, është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit kontraktor Bashkia Fier, Lagja “29

[...]

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej 99 995 (nentedhjete e nente mije e nenteqind e nentedhjete e 

pese) lekë pa TVSH, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, 

të ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit  

PO    JO X